２０１９年８月吉日

一般社団法人日本自動車リサイクル機構

の ぼ り 旗 の ご 案 内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より弊機構の

活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 一般社団法人日本自動車リサイクル機構（以下「当機構」）では、のぼり旗を

販売しております。

※当機構会員の方にはお買い得な特別価格で販売中！

 たとえば、

   ★１０月の３Ｒ推進月間で組合活動を行うために……（組合で購入）

   ★自社ＰＲのために……（個社で購入）

など、さまざまな目的でご利用いただいております。

 詳細は次頁のとおりとなりますので、ぜひご購入をご検討ください。

敬具

申込書送付先 および お問い合わせ先

★ メール jaera-homepage@elv.or.jp

★ ＦＡＸ ０３－３５９７－５１７１

★ 電 話 ０３－３５１９－５１８１

１．のぼり旗について

  Ａ～Ｃタイプの全３種類があります。価格・寸法は全種類共通です。

  ■価格 １枚１２００円（税別）

      ただし、当機構会員の方には特別価格１枚９００円（税別）にて

      販売いたします！当機構会員かどうか分からないという方は事前に

      お問い合わせください。

  ■寸法 幅６００ｍｍ × 高さ１８００ｍｍ（一般的なサイズ）

  ※ポールや注水台などの付属品はついておりません。

Ａタイプ Ｂタイプ Ｃタイプ

２．購入方法について

  【手 順】

   ① 申込書に必要事項を記入のうえ、当機構事務局に送付するとともに、

    消費税を含めた代金をお振込みください。

   （※振込先は申込書に記載してあります）

   ② 申込書を受け取り、入金が確認でき次第、商品を発送します。

   （※送料は着払いとなります）